03V0327H12

第１２号様式（第１３条関係）

墓地使用者住所等変更届出書

令和    年    月    日

四日市市北部墓地公園指定管理者 様

         届出者（使用者）

住所   四日市市○○○○

氏名   ○○○   ○○○

電話   ○○– ○△□- ○○○

下記のとおり変更いたしますので、届け出ます。

墓地区画・許可番号・面積 北部墓地公園  あ○ ― ○○ 号      ○  ㎡

変更事項 □住所    □氏名    □その他（        ）

変更後

住所
〒

氏名

その他

変更前

住所

氏名

その他

添付書類

□ 住民票の写し・・・・・住所変更の場合 1      □ 代理人選任（変更）届出書

□ 戸籍謄（妙）本・・・・・氏名変更の場合       □ 代理人不任申出書

□ その他その事実を証する書類               ※四日市市以外にお住いの場合

□ 使用許可証を提出。            上記どちらか必要

□ 委任状（本人以外が届出をする場合）

以下、記載不要

受付日 平成   年   月   日 受付番号

担 当

決  裁 登 録 許可証 代理人 受 付

なし

選任

不選任

完了日 平成  年  月  日 / / /

太枠内をご記入ください。

必要な項目にチェク

必要書類

住所変更の場合 氏名変更の場合

（1）住民票

（3 ヶ月以内に発行されたもの）

（2）墓地使用許可証

（3）身分証(運転免許証等)

（4）印鑑(朱肉のもの)

（5）代理人、代理人不選任届(市外に移住方)

（5）委任状 （本人以外の人が来所される場合）

・代理人の身分証(運転免許証等)

・代理人の印鑑(朱肉のもの)

（1）戸籍謄本（抄本）

（2）墓地使用許可証

（3）身分証(運転免許証等)

（4）印鑑(朱肉のもの)

（5）委任状 （本人以外の人が来所される場合）

・代理人の身分証(運転免許証等)

・代理人の印鑑(朱肉のもの)

✓

03V0327HIN

  委  任  状

（代理人)    住所

氏名                   印

電話        ―         ―

私は、上記の者を代理人と定め、下記の事項を委任いたします。

（届出時期が異なる場合、委任事項は 1 項目のみ可）

□ 墓地使用許可申請

□ 墓地内工事着工届出書・墓地内工事完了確認願

□ 焼骨埋蔵・変更届出

□ その他（                         ）

令和     年    月    日

（委任者）   住所

氏名                      印

電話         ―         ―

	7_henkou
	7
	委任状
	07.pdf
	07Part10_申請書記入例
	7_henkou
	委任状_3 - コピー - コピー (2) - コピー - コピー - コピー